
Obecní úřad vTupesích
Okres Uherské Hradiště PSČ 687 07

Datum : 16.9.2021

Veřejná vyhláška
F r

OZNÁMENI vydaní OPATŘENI OBECNE POVAHY
r

Územního plánu Tupesy

Zastupitelstvo obce Tupesy v souladu s ust. § 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád")

oznamuje,

že na svém zasedání dne 16.9.2021 usnesením č. W. f ZOZr{

jako příslušný správní orgán ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon"), za použití ust. § 43 odst. 4 stavebního zákona, v souladu s§§171ažl74 správní řád 
a ust. § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně 
plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti

vydalo opatření obecné povahy Uzemní plán Tupesy

Územní plán je zpracován pro správní území obce Tupesy 
tj. pro katastrální území Tupesy na Moravě

V souladu s ust. § 173 odst. 1 správního řádu nabývá opatření obecné povahy Územní plán 
Tupesy účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky. Tato veřejná vyhláška 
bude vyvěšena na úřední desce Obecního úřadu Tupesy a MěÚ Uherské Hradiště (pořizovatel).

Do opatření obecné povahy Územního plánu Tupesy, jeho odůvodnění a dokladové části 
dokumentace, může každý dle ust. § 173 odst. 1 správního řádu a v souladu s ust. § 165 
stavebního zákona, nahlédnout u správního orgánu, který opatření obeené povahy vydal.



Do opatření obecné povahy Územního plánu Tupesy je dále možno nahlédnout v listinné 
podobě na Městském úřadě v Uherském Hradišti, Odboru stavebního úřadu a životního 
prostředí - Úřadu územního plánování a na internetových stránkách na adresách;

https://www.mesto-uh.cz/uzemni-plan-tupesv

https://www.Tupesv.cz/obecni-urad

Územní plán Tupesy opatřený záznamem o účirmosti bude poskytnut Stavebnímu úřadu 
městyse Buchlovice (místně příslušný stavební úřad), Úřadu územního plánování Městského 
úřadu Uherské Hradiště a Krajskému úřadu Zlínského kraje.

Mgr. Oldřich Vávra
Starosta obce

Tato veřejná vyhláška byla vyvěšena 15 dní na úřední desce Obecního úřadu Tupesy a 
Městského úřadu Uherské Hradiště. Rovněž byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup.

Vyvěšeno dne: 20.9.2021 

Sňato dne:

Vyvěšení a snětí zveřejnění umožňující dálkový přístup provedl:

Součástí OOP jsou tyto přílohy, které jsou zveřejněny na webových stránkách města Uherské 
Hradiště

Příloha č. I. Textová část Územního plánu Tupesy 
Příloha č. I.B. Grafická část Územního plánu Tupesy 
Příloha č. II. Textová část Odůvodnění Územního plánu Tupesy 
Příloha č. II.B. Grafická část Odůvodnění Územního plánu Tupesy


